REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB
GRADSKA SKUPSTINA
Odbor za predstavke i prituzbe

KLASA: 024-01/25-005/56

URBROJ: 251-16-06/002-25-1
Zagreb, 27. lipnja 2025.

POZIV

na 1. sjednicu Odbora za predstavke i prituzbe koja ¢e se odrzati

u Cetvrtak, 3. srpnja 2025. s pocetkom u 9.00 sati,

u Staroj gradskoj vijeénici, Ulica sv. Cirila i Metoda 5/I., u dvorani "C".
Za sjednicu predlazem sljedeci
DNEVNIRED

1. Razmatranje odgovora na prituzbe:
1.1. Vibora Lisjaka
1.2. Katarine Zajec
1.3. Ivana Miletica
1.4. Ines KutleSe

1.5. Roberta Sermana
1.6. Marka Hrduna
1.7. Mirka Gaveza

1.8 Anonimnog podnositelja prituzbe
1.9. Mateja Maricica
1.10. Tamare Prkic
1.11.  Alena BiS¢ana
1.12.  Leile Filipovi¢
1.13.  Damira Zivkovi¢a
1.14.  lvana Grbavca
1.15. Nevena Gotala
1.16. Marka Lukaca
1.17.  Valentine Zenko
1.18.  Ante Pavic¢a

1.19. Sanje Jakus

1.20.  Duska Susnjara
1.21.  Brune Giuliania
1.22.  lvane Gaspar
1.23.  Lade Zigo Spani¢



2. Razmatranje prituzbi:

2.1.
2.2.
2.3.
2.4.
2.5.
2.6.
2.7.
2.8.
2.9

2.10.
2.11.
2.12.
2.13.
2.14.
2.15.
2.16.
2.17.

Zeljka Kuhara
Lare Vrani¢
Mateje Felcara
Darka Modrusana
Milana Atali¢a
Gorana Fabijanica
Lovre Cepelaka
Martina Bartolina
Emira Asania
Simuna Fofié¢
Anke Furjan
stanarke Donjeg grada
Predraga Barica
Gorana Lueti¢a
Frana Krste Ocica
Natalije Vukovié¢
Branimira Vlaha

Molim ¢lanove Odbora za predstavke i prituzbe da se odazovu pozivu, a ukoliko su
sprijeeni da to pravodobno jave na telefonski broj: 01/616-6270 ili na email adresu:
sandra.simic@zagreb.hr.

Napomena:

PREDSJEDNIK
ODBORA ZA PREDSTAVKE I PRITUZBE

Damir First, v.r.

- Materijale za predlozene toCke dnevnog reda moZete prona¢i na web stranici
www.skupstina.zagreb.hr u izborniku "Sjednice Gradske skupstine" na zasticenom dijelu web-
a Gradske skupstine.



